
 
 
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt system för 
överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag inom 
slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel och reklamfilm. Företaget är ledande inom digital 
bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda dotterbolag, 
Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i Hong Kong. 
Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat 
på Stockholmsbörsens Small Caplista.  
 
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive företag.  
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Digital Vision AB (publ) offentliggör årsredovisning för verksamhetsåret 2008  

Digital Vision AB offentliggör idag 8 maj årsredovisningen för verksamhetsåret 2008. Årsredovisningen 

finns tillgänglig på bolagets hemsida www.digitalvision.se  

I den revisionsberättelse som avlämnats finns en notering med följande lydelse: 

Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi göra läsaren uppmärksam på bolagets redogörelse rörande 

finansiering och fortsatt drift som beskrivs i styckena ”Kontrollbalansräkning”, ”Nyemission”, ”Framtidsutsikter” 

och ”Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång” i förvaltningsberättelsen samt i not 37. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Klas Åström, Verkställande Direktör, telefon: +46 (0)8 546 182 23, e-mail: klas.astrom@digitalvision.se  
 
 
 
 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Digital Vision AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 8 maj 2009.  
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